microbras       sintéticas,       tipo 
xação            tira            elástica,
características               adicionais formato 
em concha.

20 21 420

 

 

 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 2.213.871,71

A estimativa do valor da contratação resultou em  R$ 2.213.871,71(dois milhões duzentos e treze mil e oitocentos e setenta e um reais e setenta e um 
centavos)

Para esta estimativa houve o atendimento às recomendações previstas na Instrução Normativa SEGES/ME n  65, de 07 de julho de 2021.o

A tabela resultante aos valores levantados, consta no anexo IV.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução